
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.37.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  20 sierpnia  2012 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

  

      Na podstawie  art.222 ust 4, art.257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.      

     o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) postanawiam ,                               

     co następuje: 

 

§ 1 

 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  

zleconych gminie zgodnie załącznikiem Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3  

      Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

      załącznikiem  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

  

      § 4 

         W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2012 rok            

         ulegają zwiększeniu o kwotę  21.000,00 zł i wynoszą:             
               Plan dochodów  : 21.143.779,04  

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  19.261.618,04 zł., 

               Dochody majątkowe :                                                             1.882.161,00 zł., 

               Plan wydatków :  23.612.344,04 zł  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    17.080.804,04 zł., 

                     wydatki majątkowe                                                                 6.531.540,00zł 

        

    § 5 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

  

 
 

 

 

 



 

 

            Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.37.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  20 sierpnia  2012 r. 

 
 

• Zmiany w załączniku  Nr 1  zostały dokonane na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.92.2012 .852 z dnia  30 lipca 2012r.  w sprawie zwiększenia  

planu dotacji na 2012 rok z zakresu zadań zleconych gminie na realizację bieżących  zadań 
z zakresu administracji rządowej  z przeznaczeniem na  pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne.   

  

• Zmiany w załączniku Nr 2  zostały dokonane na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.93.2012 .852 z dnia  30 lipca 2012r.  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywania”.  

 

• Załącznik Nr 3 -  zmiany dotyczą zadań własnych, zmian  dokonano  w związku z analizą 
realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą 
przeniesienia planu wydatków  do paragrafów, z  których będą wydatkowane.                       

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.37.2012 

                                                                                                                                    Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                         z dnia 20 sierpnia 2012r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej na 2012 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2012r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

852   Pomoc społeczna 6.000,00 6.000,00 

 85295  Pozostała działalność 6.000,00 6.000,00 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie 

6.000,00   

  3110 Świadczenia 

społeczne 

 6.000,00  

   R a z e m : 6.000,00 6.000,00 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 



 

                                                                                                                         Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.37.2012 

                                                                                                                                    Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                         z dnia 20 sierpnia  2012r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminie na 

2012 r. 
  

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2012r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

852   Pomoc społeczna 15.000,00 15.000,00 

 85295  Pozostała działalność 15.000,00 15.000,00 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

15.000,00   

  3110 Świadczenia 

społeczne 

 15.000,00  

   R a z e m : 15.000,00 15.000,00 

                                                         

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                        Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.37.2012 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                     z dnia 20sierpnia 2012r 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2012 r. 
                                                                        

                                         
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia planu 

wydatków na 

2012r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu wydatków 

na 2012r 

600    Transport i łączność 5.000,00 5.000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5.000,00 5.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 1.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1.000,00 1.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1.000,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1.000,00 

750   Administracja publiczna 10.000,00 10.000,00 

 75022  Rady gmin  2.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

10.000,00 5 .000,00 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

10.000,00   

  4270 Zakup usług remontowych  5.000,00 

 75095  Pozostała działalność  3.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 

757    Obsługa długu publicznego 2.000,00   

 75702   Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

2.000,00   

  4300  Zakup usług pozostałych 2.000,00  

758   Różne rozliczenia  5.520,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  5.520,00 

  4810 Rezerwy  5.520,00 

801   Oświata i wychowanie 13.449,00 13.449,00 

Grzebowilk 80101  Szkoły podstawowe 500,00 750,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  750,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   10.699,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10.699,00 

 80195  Pozostała działalność 12.949,00 2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00   

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10.795,00  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.904,00  

  4249 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 2.000,00 

851   Ochrona zdrowia 1.690,00 1.690,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.690,00 1.690,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1.690,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

 1.690,00 

852   Pomoc społeczna 3.520,00  



 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 3.520,00  

  3110  Świadczenia społeczne 3.520,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.000,00 4.000,00 

 90095  Pozostała działalność 4.000,00 4.000,00 

Siodło F.s.  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych . 4.000,00 

926   Kultura fizyczna 10.680,00 10.680,00 

 92695  Pozostała działalność 10.680,00 10.680,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.680,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5.800,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  4.880,00 

   R a z e m : 51.339,00 51.339,00 

 

 

     


